

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ce Ge Nordic ApS

Løntofte 17
3070 Snekkersten

CVR-nr. 34 60 34 56

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2 Juni 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ce Ge Nordic ApS
Løntoftens 17
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 34 60 34 56
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Julian Christmas

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER**Til kapitalejerne i Ce Ge Nordic ApS****Påtegning på årsregnskabet**

Vi har revideret årsregnskabet for Ce Ge Nordic ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet aflægges efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, og om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysninger i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Helsingør, den 2. juni 2016

CVR-nr. 30 19 52 64

Kallermanns Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma



Peter Kallermann

statsautoriseret revisor

LEDELSEBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 55.463 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 321 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		167.660	445.509
Personaleomkostninger	1	-215.358	-401.946
Af- og nedskrivninger		-7.680	-11.277
Resultat af ordinær drift		-55.378	32.286
Finansielle indtægter		89	0
Finansielle omkostninger		-174	-2.307
Ordinært resultat før skat		-55.463	29.979
Skat af årets resultat	2	0	-3.871
ÅRETS RESULTAT		-55.463	26.108
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-55.463	26.108
		-55.463	26.108

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.275
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>11.275</u>
Deposita		0	15.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>15.485</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>26.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.008	5.500
Tilgodehavende skat		6.000	8.129
Andre tilgodehavender		44.936	7.920
Tilgodehavender i alt		<u>67.944</u>	<u>21.549</u>
Likvide beholdninger		<u>4.240</u>	<u>57.741</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>72.184</u>	<u>79.290</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>72.184</u></u>	<u><u>106.050</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.926	1.925
Overført resultat		-81.605	-26.142
EGENKAPITAL I ALT		<u>321</u>	<u>55.783</u>
Anden gæld		22.688	23.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.175	26.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>71.863</u>	<u>50.267</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>71.863</u>	<u>50.267</u>
PASSIVER I ALT		<u>72.184</u>	<u>106.050</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	1.926	1.925
Ultimo	<u>1.926</u>	<u>1.925</u>
Overført resultat:		
Primo	-26.142	-52.250
Tilgang	0	26.108
Afgang	-55.463	0
Ultimo i alt	<u>-81.605</u>	<u>-26.142</u>
Egenkapital i alt	<u><u>321</u></u>	<u><u>55.783</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	196.200	382.269
Omkostninger til social sikring	19.158	19.677
Personalemkostninger	<u>215.358</u>	<u>401.946</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	3.871
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.871</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	45.106	45.106
Afgang	-45.106	0
Kostpris, ultimo	<u>0</u>	<u>45.106</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-33.831	-22.554
Afskrivninger	-11.275	-11.277
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	45.106	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-33.831</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>11.275</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		